[image: ]

Oficio Nº: 099/2021/CMCC
Assunto: Convite
Data: 24 de setembro de 2021

Digníssimo Diretor Geral,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, vem por meio deste, convidar este respeitável Conselho, que nos prestigiasse com o seu apoio técnico para a elaboração de um novo edital dentro das normas e regras de Arquitetura e Urbanismo, indicando representante para participar da Comissão Julgadora dos projetos a serem apresentados.
Esta indicação tem o objetivo de proporcionar maior segurança e transparência no Concurso para elaboração de Projeto Arquitetônico Preliminar da construção da nova sede da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru.
Comunicamos ainda que a previsão das reuniões se dará a partir da publicação de Portaria com a composição da Comissão Julgadora, a qual definirá datas para análise dos projetos apresentados.
Certos do acolhimento do convite, reiteramos nossos protestos de elevadas estima e consideração.
Atenciosamente,

Pedro Paulo Maciel Júnior
Diretor de Secretaria
Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao Sr.
Ariel Luís Romani Lazzarin
Diretor Geral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Minas Gerais
Belo Horizonte/MG
[image: ]
image1.jpg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40